

序號	4	發言日期	97/10/28	發言時間	16:40:53																																																																																		
發言人	陳烈宏	發言人職稱	副總經理	發言人電話	22999329																																																																																		
主旨	董事會通過本公司97年前三季財務報表數字																																																																																						
符合條款	第二條 第49款	事實發生日	97/10/28																																																																																				
說明	<p>1. 事實發生日: 97/10/28 2. 公司名稱: 英華達股份有限公司 3. 與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司): 本公司 4. 相互持股比例: 不適用 5. 發生緣由: 不適用 6. 因應措施: 不適用 7. 其他應敘明事項:</p> <p>(一) 97年及96年前三季財務報表數字(核閱數)如下:(單位仟元/每股盈餘單位為元)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>97年前三季</th> <th>96年前三季</th> <th>增減比率(%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入淨額</td> <td>52,229,247</td> <td>50,247,888</td> <td>3.94%</td> </tr> <tr> <td>營業成本</td> <td>(48,719,821)</td> <td>(47,773,870)</td> <td>1.98%</td> </tr> <tr> <td>營業毛利</td> <td>3,509,426</td> <td>2,474,018</td> <td>41.85%</td> </tr> <tr> <td>聯屬公司間未實現利益</td> <td>(49,070)</td> <td>(47,188)</td> <td>3.99%</td> </tr> <tr> <td>聯屬公司間已實現利益</td> <td>36,095</td> <td>138,441</td> <td>(73.93%)</td> </tr> <tr> <td>營業費用</td> <td>(2,177,429)</td> <td>(1,762,561)</td> <td>23.54%</td> </tr> <tr> <td>營業淨利</td> <td>1,319,022</td> <td>802,710</td> <td>64.32%</td> </tr> <tr> <td>營業外收入</td> <td>1,119,804</td> <td>2,205,846</td> <td>(49.23%)</td> </tr> <tr> <td>營業外支出</td> <td>(105,494)</td> <td>(63,603)</td> <td>65.86%</td> </tr> <tr> <td>稅前純益</td> <td>2,333,332</td> <td>2,944,953</td> <td>(20.77%)</td> </tr> <tr> <td>所得稅費用</td> <td>(205,650)</td> <td>(569,373)</td> <td>(63.88%)</td> </tr> <tr> <td>稅後純益</td> <td>2,127,682</td> <td>2,375,580</td> <td>(10.44%)</td> </tr> <tr> <td>每股稅前盈餘-追溯調整</td> <td>4.56</td> <td>5.75</td> <td>(20.70%)</td> </tr> <tr> <td>每股稅後盈餘-追溯調整</td> <td>4.16</td> <td>4.64</td> <td>(10.34%)</td> </tr> <tr> <td>毛利率</td> <td>7%</td> <td>5%</td> <td></td> </tr> <tr> <td>營業利益率</td> <td>2%</td> <td>2%</td> <td></td> </tr> <tr> <td>稅後純益率</td> <td>4%</td> <td>5%</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p>(二) 97年及96年前三季合併財務報表數字(自結數)如下: (單位仟元/每股盈餘單位為元)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>97年前三季</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入淨額</td> <td>57,504,835</td> </tr> <tr> <td>營業成本</td> <td>(51,169,331)</td> </tr> <tr> <td>營業毛利</td> <td>6,335,504</td> </tr> <tr> <td>營業費用</td> <td>(4,414,456)</td> </tr> </tbody> </table>						97年前三季	96年前三季	增減比率(%)	營業收入淨額	52,229,247	50,247,888	3.94%	營業成本	(48,719,821)	(47,773,870)	1.98%	營業毛利	3,509,426	2,474,018	41.85%	聯屬公司間未實現利益	(49,070)	(47,188)	3.99%	聯屬公司間已實現利益	36,095	138,441	(73.93%)	營業費用	(2,177,429)	(1,762,561)	23.54%	營業淨利	1,319,022	802,710	64.32%	營業外收入	1,119,804	2,205,846	(49.23%)	營業外支出	(105,494)	(63,603)	65.86%	稅前純益	2,333,332	2,944,953	(20.77%)	所得稅費用	(205,650)	(569,373)	(63.88%)	稅後純益	2,127,682	2,375,580	(10.44%)	每股稅前盈餘-追溯調整	4.56	5.75	(20.70%)	每股稅後盈餘-追溯調整	4.16	4.64	(10.34%)	毛利率	7%	5%		營業利益率	2%	2%		稅後純益率	4%	5%			97年前三季	營業收入淨額	57,504,835	營業成本	(51,169,331)	營業毛利	6,335,504	營業費用	(4,414,456)
	97年前三季	96年前三季	增減比率(%)																																																																																				
營業收入淨額	52,229,247	50,247,888	3.94%																																																																																				
營業成本	(48,719,821)	(47,773,870)	1.98%																																																																																				
營業毛利	3,509,426	2,474,018	41.85%																																																																																				
聯屬公司間未實現利益	(49,070)	(47,188)	3.99%																																																																																				
聯屬公司間已實現利益	36,095	138,441	(73.93%)																																																																																				
營業費用	(2,177,429)	(1,762,561)	23.54%																																																																																				
營業淨利	1,319,022	802,710	64.32%																																																																																				
營業外收入	1,119,804	2,205,846	(49.23%)																																																																																				
營業外支出	(105,494)	(63,603)	65.86%																																																																																				
稅前純益	2,333,332	2,944,953	(20.77%)																																																																																				
所得稅費用	(205,650)	(569,373)	(63.88%)																																																																																				
稅後純益	2,127,682	2,375,580	(10.44%)																																																																																				
每股稅前盈餘-追溯調整	4.56	5.75	(20.70%)																																																																																				
每股稅後盈餘-追溯調整	4.16	4.64	(10.34%)																																																																																				
毛利率	7%	5%																																																																																					
營業利益率	2%	2%																																																																																					
稅後純益率	4%	5%																																																																																					
	97年前三季																																																																																						
營業收入淨額	57,504,835																																																																																						
營業成本	(51,169,331)																																																																																						
營業毛利	6,335,504																																																																																						
營業費用	(4,414,456)																																																																																						

營業淨利	1,921,048
營業外收入	569,959
營業外支出	(251,839)
稅前純益	2,239,168
所得稅費用	(111,486)
合併總損益	2,127,682
合併總損益-歸母公司股東	2,127,682
合併總損益-歸少數股權淨利	0
每股稅前盈餘-追溯調整	4.56
每股稅後盈餘-追溯調整	4.16
合併毛利率	11%
合併營業利益率	3%
合併總損益率	4%